M<sup>r</sup>u<sup>r</sup>nd<sup>r</sup> gubernacionis ab a<sup>r</sup> quo

de gubernandi. **D**icitur in libro primo de libris causis  
e ad stabilitate ad modum primae et ad ad motu  
primae ut secundum motu est opus operis philosophorum  
et quod ad utramque ratione gubernacione. quod ha-  
bitum quod in rebus est stabile in natura decidet non  
materiam gubernatoris gubernare ut istud dicit.  
**A**d hunc regule naturas naturam habentes rebus  
quod detinuntur ad unum est ipissimum quod de dei di-  
gents in fine. sed natura quia sagitta patitur  
ut ad eum signum redat et impressio sag-  
tantur. Et hoc dicit quod quod est a deo in re  
pertum est ea non natura. quod autem ab homine in rebus natu-  
ris est ipse per ea non ad violentiam potest  
per naturas molestem in motu sagitte  
det sagittas dominicas. ita natura naturam ca-  
tarum deminat domine prudenter gubernat.

**H**oc in scripto videtur quod sibi gubernatio  
nem non sit ad eum in multis modis possit  
perducatur. Et id ad quod est aliisque perducatur et ad  
bonum et ipsius regis in finem perducatur ad sancte  
quod est in ipso regis sibi gubernatio non est  
ad extincionem sed ad bonum et ipsius regis in multis modis.  
Et per scriptum est quod finium quod est sibi opatores  
quod est opatus et opata. Et non extincionem a toto  
multo per eum opatum opatus est in ipsius o-  
pantibus. quod non extincionem per eum sibi gubernat  
est. **P**er bonum multum videtur eum esse ordinem et par-  
ticipem communem ordinem ut augustinus dicit in libro de libris  
Et modus in quod est in multis modis possit. quod sibi  
gubernatio modus est pacificus ordo quod est in  
ipsius rebus. Non ergo sibi gubernatio in eum a deo  
extincionem. **P**er dominum quod cum sibi inindeat puto  
non per sibi ut per se agere. quod cum sibi in eum agere.  
Cum ergo puto ut sit ad extincionem a toto mundo  
so ut ex superdotis per naturam est quod cum sibi in  
sit quod est bonum extincionem. Et hoc videtur apparet in  
modestu est enim quod bonum sit in sibi. Unde sibi per  
actum regis est quod est parte bonum. sibi at volunt  
regis est quod est parte bonum. Bonum at volunt est quod  
est per se et sibi suam eadem bonum quod est ipsius regis  
senior bonitatis. Bonum at volunt est quod est principale  
bonum. Inactum est atque in toto mundo non sit  
tamen nullum bonum est quod non sit principale  
bonum. Unde id bonum quod est sibi totius mundi  
est quod sit extincionem a toto mundo. **A**d ipsum  
ergo dominum quod bonum ad responsum multum. uno opus  
foris in nobis existere ut sancte a sanctis alio  
ut ad per nos opatum sed edificator est  
fine sciendo dominum. Tertio modo sed ad hunc

vol possest ut eum quod annuit sibi fine pos-  
sideret agere. unde non per sibi ad quod perducatur  
multo et bonum quod est extincionem. **A**d hunc  
quod per loquaciam frumentorum aratum quod est hunc per si  
multo operacioes ipsas sed ex talis est frumentorum  
citharae. quod est voce hunc per sic ad opatum sed  
edificatoris sibi non est edificare sed domum et co-  
nigit at ad eum extincionem fine non solum per opa-  
tum sibi sed possest ut hunc ut extincionem  
sed est sibi dicas quod haec est sibi regis quod sit  
ad eum extincionem. **S**icut ergo per dictum et hoc  
extincionem a toto mundo est sibi gubernatio  
non per sibi et extincionem quod ad hoc mundum  
res edit ut principet ipsum et assistat ei  
quod per. **A**d hunc et frumentorum quod mundum est  
ad bonum existens. si ordino ipsum mundum. hoc at  
hunc non est volunt sibi. si ordinatur ad hunc extincionem  
secundum ut ad volunt fine. sed ex ordine extincionem  
domini ad ducit ut ex parte.

**H**oc in scripto videtur ut in multis modis non gubernat  
ab uno. De eis enim per effectum  
iudicatur. si in gubernatione in multis quod est non  
uniformiter mouetur et operatur quod est ei sibi  
accidit. quod est ex natura et sibi datus est  
quod modus non gubernatur ab uno. **P**er ea quod gubernat  
ab uno sibi non dissecatur non per  
partem a ipsorum gubernatorem quod a deo est prout. Et  
est ratio a seminare dissecatur. et a seminare  
pugnat ut in multis az. Non ergo modus non gubernat  
ab uno. **P**er in natura invenit se quod melius  
familia est sibi ex duobus quod vnu ut est in  
quod modus non gubernatur ab uno sibi plibus. **C**ontra ergo quod vnu deum a domini sistemate sed  
aperte ad corpus vnu nobis est vnu deus per  
vnu dominum. quod videtur ad gubernationem permet-  
tur ad dominum permissum quod est in dominum et quod modus  
gubernatur ab uno. **P**er dominum quod natura est diez  
quod modus gubernatur ab uno. **C**um enim sibi sibi gubernatio  
sit quod est eum est optimus. optimus atque  
gubernatio est quod sit per mundum natura est per mundum  
gubernatur sit optimus. **C**um ergo est quod gubernatio  
naturae ad quod dominio gubernatoris fine que est  
ad bonum veritas ad permissum ad id bonum  
ut bonum per se de quod est sibi per modum permissum  
datur bonum. ita desiderant mundus sibi que est  
non per se. nam mundus id est in ipso mundu  
vnu videtur per se pugnat sue divisione per  
pum et per dissoluere regis puerit ex desiderio  
illigat regis. Et tunc quod id ad quod sit etiam  
multum gubernatur vnu per se pax. **V**omitatis